International Telecommunication Union • Place des Nations, CH-1211 Geneva 20, Switzerland
Tel: +41 22 730 5111 • Fax: +41 22 733 7256 •E-mail: itumail@itu.int • www.itu.int

总秘书处（SG）

 2022年2月9日，日内瓦

文号： DM-22/1001

致国际电联理事国 联系人： Béatrice Pluchon女士

电话： +41 22 730 6266

电子邮件： gbs@itu.int

事由： 关于变更2021年世界电信发展大会（WTDC-21）举办地点和日期的信函磋商结果

尊敬的女士/先生：

我荣幸地向您通报利用2022年2月2日DM-22/1000号信函开展的关于变更2021年世界电信发展大会

（WTDC-21）举办地点和日期的信函磋商结果如下：

有权表决的理事国数目：48

票数 是 否 弃权 结果

46 41 3 2 已通过

根据国际电联《公约》第46款的相关规定，现将通过CL-22/4号通函征得多数国际电联成员国对理事会

这一决定的赞同。

顺致敬意！

（原件已签）

理事会主席

Elsayed Azzouz博士

mailto:itumail@itu.int
http://www.itu.int/
mailto:gbs@itu.int
https://www.itu.int/md/S22-DM-CIR-01000/en
https://www.itu.int/md/S22-SG-CIR-0004/en